DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LINHAÇA (LINUM
USITATISSIMUM L.) COMO ALIMENTO FUNCIONAL – UMA REVISÃO de autoria de
THIAGO WILLAME BARBOSA ALVES, FRANCISCO PATRICIO DE ANDRADE JÚNIOR,
BRENDA TAMIRES DE MEDEIROS LIMA, JAMILLE SILVA MENEZES, foi publicado nos
Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41309

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41309